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Baskerville

Baskerville Italic

Baskerville Bold
zusammen mit Hans-Peter Greinke, Hildegard Korger

Neue Luthersche Fraktur

Neue Luthersche Fraktur Med

Neue Luthersche Fraktur Titel

Simoncini Garamond X Bold

Today Sans Serif Extra Light

Today Sans Serif Extra Light Italic

Volker Küster
Geboren am 4. März 1941 in Wernigerode. 1959 bis 1961 Schriftsetzer-
lehre. Ab 1964 Studium an der Hochschule für Grafik und Buchkunst in Leip-
zig.  Schriftentwerfer für Typoart, Dresden und Scangraphic, Hamburg. Er
lehrte als Professor für Kommunikationsdesign in Duisburg-Essen.
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Today Sans Serif

Today Sans Serif Italic

Today Sans Serif Medium

Today Sans Serif Medium Italic

Today Sans Serif Bold

Today Sans Serif Bold Italic

Today Sans Serif Ultra

Today Sans Serif Ultra Italic

1988

1988

1988

1988

1988

1988

1988

1988

1988

1988

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Scangraphic

Linotype

Linotype

Linotype

Linotype

Linotype

Linotype

Linotype

Linotype

Linotype

Linotype

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890



http://www.klingspor-museum.de

Baskerville


